



**Forcon ApS**  
Kurparken 3, Kollund  
6340 Kruså

CVR-nummer: 26 50 45 97

**ÅRSRAPPORT FOR 2023**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25 / 6 2024

Dirigent:

  
Ole Thorslund Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med ulandsprojekter, formueadministration og anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 99.207 og status balancerer med kr. 2.071.954 med en egenkapital på kr. 1.898.228.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

|  | 2023<br>kr.    | 2022<br>tkr. |
|--|----------------|--------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>               | <b>-23.127</b> | <b>-15</b>   |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                  | <b>-23.127</b> | <b>-15</b>   |
| Andre finansielle indtægter            | 319.026        | 132          |
| Andre finansielle omkostninger         | -187.277       | -499         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>               | <b>108.622</b> | <b>-382</b>  |
| Skat af årets resultat                 | -9.415         | -8           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>99.207</b>  | <b>-390</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |                |              |
| Overført resultat                      | 99.207         | -390         |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                | <b>99.207</b>  | <b>-390</b>  |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

|                                     | 2023<br>kr.      | 2022<br>tkr. |
|-------------------------------------|------------------|--------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.832.117        | 1.789        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    | <b>1.832.117</b> | <b>1.789</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                | <b>1.832.117</b> | <b>1.789</b> |
| <br>                                |                  |              |
| Andre tilgodehavender               | 22.889           | 17           |
| <b>Tilgodehavender</b>              | <b>22.889</b>    | <b>17</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>         | <b>216.948</b>   | <b>114</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>            | <b>239.837</b>   | <b>131</b>   |
| <br>                                |                  |              |
| <b>AKTIVER</b>                      | <b>2.071.954</b> | <b>1.920</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

|  | 2023<br>kr.      | 2022<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital                           | 125.000          | 125          |
| Overført resultat                        | 1.773.228        | 1.674        |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b>1.898.228</b> | <b>1.799</b> |
| <br>                                     |                  |              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.003           | 19           |
| Selskabsskat                             | 0                | 0            |
| Anden gæld                               | 0                | 1            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 153.723          | 101          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>173.726</b>   | <b>121</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <b>173.726</b>   | <b>121</b>   |
| <br>                                     |                  |              |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b>2.071.954</b> | <b>1.920</b> |

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

|  | 2023<br>kr.      | 2022<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| <b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b> |                  |              |
| Værdi ultimo indregnet i balancen  |                  |              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 1.832.113        | 1.788        |
|  | <u>1.832.113</u> | <u>1.788</u> |
| Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen                  |                  |              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 43.732           | 0            |
|  | <u>43.732</u>    | <u>0</u>     |
| Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen                      |                  |              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 0                | 430          |
|  | <u>0</u>         | <u>430</u>   |
| <b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>               |                  |              |
| Ingen  |                  |              |